
 

  
 

СОВЕТ  ПЕСЧАНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от 23.11.2023 год                                                                                             №215   

х.Песчаный 

 

О создании рабочей группы по учёту предложений  

по проекту бюджета Песчаного сельского поселения 

Тбилисского района на 2024 год 

 

В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации» на основании решения Совета Песчаного сельского 

поселения Тбилисского района от 23 ноября 2023 года № 214 «Об 

обнародовании проекта бюджета Песчаного сельского поселения 

Тбилисского района на 2024 год, назначении даты проведения публичных 

слушаний, создании оргкомитета по проведению публичных слушаний, 

установлении порядка учёта предложений и участия граждан в обсуждении 

проекта бюджета Песчаного сельского поселения Тбилисского района на 

2024 год» руководствуясь ст. 26 устава Песчаного сельского поселения 

Тбилисского района, Совет Песчаного сельского поселения Тбилисского 

района р е ш и л: 

1. Создать рабочую группу по учёту предложений по рассмотрению 

проекта бюджета Песчаного сельского поселения Тбилисского района на 

2024 год в составе:  

 

Видинеева      - заместитель председателя 

Валентина Васильевна    Совета Песчаного сельского 

поселения Тбилисского района; 

 

Гаращенко Ирина  

Викторовна - ведущий специалист 

администрации Песчаного 

сельского поселения Тбилисского 

района. 

 

Мирошникова Ирина  - депутат Совета Песчаного 

Анатольевна  сельского поселения 

      Тбилисского района. 



 

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию Совета Песчаного сельского поселения Тбилисского 

района по экономике, бюджету и финансам (Гонтарь Н.Г.)  

Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Глава Песчаного сельского поселения  

Тбилисского района        В.В. Мишуров  

 

 


